

Søgård & Sørensen ApS

Bryghuspladsen 8, 4.408.
1473 København K

CVR-nr. 35827471

Årsrapport 2022

1. januar 2022 - 31. december 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 27. april 2023

Henrik Søgård Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Søgård & Sørensen ApS
Bryghuspladsen 8, 4.408.
1473 København K

CVR-nr.: 35827471

Direktion

Brian Qvist Sørensen
Henrik Søgård Sørensen

Bestyrelse

Brian Qvist Sørensen
Henrik Søgård Sørensen
Mette Qvist Sørensen
Susanne Ottesen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor
Kenny Madsen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med finansiering og investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 133.589.568 mod DKK 15.374.032 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 14.143.249.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet har i året solgt sine kapitalandele i DDM Holding 1 A/S.

Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Bruttotab		-644.983	-406.881
Personaleomkostninger	2	-300.000	0
Indtjeningsbidrag		-944.983	-406.881
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-15.000	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		135.094.649	15.715.723
Finansielle indtægter	3	27.454	15.017
Finansielle omkostninger		-444.530	-48.264
Resultat før skat		133.717.590	15.275.595
Skat af årets resultat	4	-128.022	98.437
Årets resultat		133.589.568	15.374.032
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2022 DKK	2021 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	146.353.700	19.222.943
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-25.369.953	-4.601.705
Overført til overført resultat	12.605.821	752.794
Årets resultat	133.589.568	15.374.032

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2022</u> DKK	<u>31-12-2021</u> DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	93.094.607
Kapitalinteresser		11.652.932	7.081.964
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>11.652.932</u>	<u>100.176.571</u>
Anlægsaktiver		<u>11.652.932</u>	<u>100.176.571</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		429.250	425.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	305.381
Andre tilgodehavender		0	384.674
Udskudte skatteaktiver	4	0	128.022
Tilgodehavender		<u>429.250</u>	<u>1.243.077</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	6.324.853	0
Værdipapirer og kapitalandele		<u>6.324.853</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>5.122.550</u>	<u>49.053</u>
Omsætningsaktiver		<u>11.876.653</u>	<u>1.292.130</u>
Aktiver i alt		<u><u>23.529.585</u></u>	<u><u>101.468.701</u></u>

Passiver

	Note	31-12-2022	31-12-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	67.570.500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	25.369.953
Overført resultat		13.643.249	1.037.428
Egenkapital		14.143.249	93.977.881
Leverandører af varer og tjenesteydelser		130.534	250.178
Anden gæld		9.255.802	7.240.642
Kortfristede gældsforpligtelser		9.386.336	7.490.820
Gældsforpligtelser		9.386.336	7.490.820
Passiver i alt		23.529.585	101.468.701
Eventualaktiver	7		
Eventualforpligtelser	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2021	67.570.500	29.706.716	284.634	97.561.850
Ekstraordinært udbytte			19.222.943	19.222.943
Udbetalt udbytte			-19.222.943	-19.222.943
Overført via resultatdisponeringen		-4.601.705	752.794	-3.848.911
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder		264.942	0	264.942
Egenkapital pr. 1. januar 2022	67.570.500	25.369.953	1.037.428	93.977.881
Kapitalnedsættelser	-67.070.500		0	-67.070.500
Ekstraordinært udbytte			146.353.700	146.353.700
Udbetalt udbytte			-146.353.700	-146.353.700
Overført via resultatdisponeringen		-25.369.953	12.605.821	-12.764.132
Egenkapital pr. 31. december 2022	500.000	0	13.643.249	14.143.249

Noter

1. Særlige poster

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gevinst ved salg af kapitalandele i associerede virksomheder	135.094.649	0
I alt	<u>135.094.649</u>	<u>0</u>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posten Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.

2. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	300.000	0
I alt	<u>300.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>0</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.250	4.250
Andre finansielle indtægter	23.204	10.767
I alt	<u>27.454</u>	<u>15.017</u>

4. Skat af årets resultat

	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2022	-128.022		
Skat af årets resultat	128.022	128.022	-98.437
Skyldig pr. 31. december 2022	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		<u>128.022</u>	<u>-98.437</u>

Noter, fortsat

5. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Kapitalin- teresser	I alt	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2022	565.049	66.370.500	7.081.964	74.017.513	66.935.549
Tilgang i året	15.000	0	4.570.968	4.585.968	7.081.964
Afgang i året	0	-66.370.500	0	-66.370.500	0
Kostpris pr. 31. december 2022	580.049	0	11.652.932	12.232.981	74.017.513
Opskrivninger pr. 1. januar 2022	-565.049	26.724.107	0	26.159.058	29.706.716
Årets opskrivninger	-15.000	0	0	-15.000	15.715.723
Egenkapitalreguleringer	0	0	0	0	264.942
Modtaget udbytte i året	0	0	0	0	-19.528.323
Afgang i året	0	-26.724.107	0	-26.724.107	0
Opskrivninger pr. 31. december 2022	-580.049	0	0	-580.049	26.159.058
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2022	0	0	11.652.932	11.652.932	100.176.571

6. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-314.336
Dagsværdi pr. 31-12-2022	DKK	5.338.106

Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-6.660
Dagsværdi pr. 31-12-2022	DKK	986.747

7. Eventualaktiver

	2022
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud	387.559

Noter, fortsat

8. Eventualforpligtelser

Søgård & Sørensen ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

9. Kontraktlige forpligtelser

Selskabet er limited partner i Polaris Equity V K/S og har forpligtet sig til maksimalt indskud af 15 mio. DKK, hvoraf 4 mio. DKK er betalt pr. 31/12 2022.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Brian Qvist Sørensen

Direktør

Serienummer: 179161b9-1b05-45d1-b994-900d12998c80

IP: 13.79.xxx.xxx

2023-04-27 15:08:08 UTC



Brian Qvist Sørensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 179161b9-1b05-45d1-b994-900d12998c80

IP: 13.79.xxx.xxx

2023-04-27 15:08:08 UTC



Henrik Søgård Sørensen

Direktør

Serienummer: d094744a-5581-4ebc-a37f-be74dbe9e131

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-04-27 15:08:47 UTC



Henrik Søgård Sørensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d094744a-5581-4ebc-a37f-be74dbe9e131

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-04-27 15:08:47 UTC



Mette Qvist Sørensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 62e4e0ef-a427-4f00-a728-63f7af2c2e3d

IP: 13.79.xxx.xxx

2023-04-27 15:17:23 UTC



Susanne Ottesen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 3da37d9b-a4dd-41ce-8db1-5a656290313d

IP: 87.48.xxx.xxx

2023-04-27 17:06:29 UTC



Penneo dokumentnøgle: OFE5K-365MW-DDDD8-SZZ4A-WEJFS-CAI45

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:58129611

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-04-27 18:11:31 UTC

NEM ID 

Kenny Madsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1264071859276

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-04-28 03:19:29 UTC

NEM ID 

Henrik Søgård Sørensen

Dirigent

Serienummer: d094744a-5581-4ebc-a37f-be74dbe9e131

IP: 87.48.xxx.xxx

2023-04-28 07:11:59 UTC

Mit  

Penneo dokumentnøgle: OFE5K-36SMW-DDDD8-SZZ4A-WEJFS-CAI4S

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>